

SEIT 1998

KUNZMANN

GETRÄNKEMARKT

Angebot

Gültig vom 01.12. bis 31.12.2025



statt 14,99€
Nur 13,29

*Hasen
hell*

Hasenbräu
Hell
20 x 0,5L (1,33€/L)



-10%
statt 19,29€
Nur 17,29€

Tegernseer
Hell
20 x 0,5L (1,73€/L)



-20%
statt 4,99€
Nur 3,99€

Sgarzi
Prosecco
1 x 0,75L (5,32€/L)



-10%
statt 12,99€
Nur 11,69€

Kaiser Edelbrand
Williams Christ
1L (11,69€/L)

-13%
statt 6,29€
Nur 5,49€

Seccolino Winzer Herrenberg
Honigsäckel Alkoholfrei
1 x 0,75L (7,32€/L)



-12%
statt 8,49€
Nur 7,49€

Winzerschorle
10 x 0,5L (1,50€/L)



-13%
statt 3,99€
Nur 3,49€

Nicolena
Secco
1 x 0,75L (4,65€/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de

SEIT 1998

KUNZMANN

GETRÄNKEMARKT

Angebot

Gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

10%

10% Rabatt auf
die abgebildeten
Glühweine

-11%

statt 15,99€
Nur 14,29€



Hutthurmer
Kulinator
20 x 0,33L (2,16€/L)

-20%

statt 5,99€
Nur 4,79€



Luigi Leonardo Chianti
DOCG
1 x 0,75L (6,38€/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de